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Note : Les données de capacité maximale sont à titre indicatif et peuvent être modifiées sans  
préavis. Elles peuvent varier selon les réglementations en vigueur, l’aménagement de la salle,  
le type d’événement, la cohabitation, les services audiovisuels et alimentaires requis ainsi que  
la capacité totale d’évacuation par niveau. av
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TV-102

TV-104

TV-103

TV-106

TV-105

TV-107

TV-108

TV-109

TV-110

TV-112

TV-111

TV-113

TV-114

TV-115

TV-116 -117

TV-119

TV-118

TV-120

TV-121

TV-122

TV-123

TV-135-136

TV-139

TV-138

TV-137

TV-140

124-133

Niveau 1

Aires publiques / 
Espace de location
Aires publiques

Public areas / Rental Space

Public areas

Espace de location - Option Rental Space - Optional

Accès restreint

Espace 1001

Exclusive use

Réseau souterrain intérieur

Espace 1001

Indoor Pedestrian Network

Vestiaire Les Galeries du Palais

Station de métro 
Place-d’Armes

Téléphone

Sécurité COS

Accès piétons

Accès véhicules

Toilettes femmes

Toilettes hommes

Billetterie

Ascenseur de service

Monte-charge

Ascenseur publicap :

as :

mc :

Escalier mécaniqueem :

légende

Cloakroom Les Galeries du Palais
Place-d’Armes metro station

Telephone

Women’s washroom

Men’s washroom

Ticket stand

Service elevator

Freight elevator

Public elevatorap:

as:

mc:

Escalatorem:

legend

Security SOC

Pedestrian access

Vehicle access

Guichets automatiques Automatic teller

Water fountains

Stationnement

Fontaine

Parking

Téléscripteur (ATS) Teletypewriter (TDD)

AFFICHAGE NUMÉRIQUE  Total
 Groupe 1 Écrans « Cette semaine au Palais » 6

 Groupe 2 Écrans « Aujourd’hui au Palais » 11

 Groupe 3 Écrans annonceurs externes 10

 Groupe 6 Écran billetterie 1

 Groupe 7 Écrans mur vidéo 1

DIGITAL DISPLAYS
   Total
 Group 1 « Cette semaine au Palais » 6

 Group 2 « Aujourd’hui au Palais » 11

 Group 3 External advertisers screens 10

 Group 6 Ticketing screen 1

 Group 7 Video wall 1

ESPACES Réception
(personnes)

Superficie  
(mètres carrés)

Superficie 
(pieds carrés)

110a  Hall Place Riopelle Sud – – –
110b  Hall Place Riopelle 1 049 974 10 487
110c  Hall Place Riopelle Nord – – –
110d  Le Jardin Nature légère 753 700 7 531
110e  Passage Palais Ouest 727 675 7 271
110f  Entrée Jeanne-Mance – – –
110g  Espace Billetterie 568 528 5 678
110h  Aire de détente Ouest 165 153 1 648
110i  Aire de détente Est 165 153 1 648
110j  Passage Palais Centre 547 508 5 468
110k  Passage Jeanne-Mance – – –
110l  Passage Saint-François-Xavier – – –
110m  Passage Palais Est – – –
110n  Entrée Viger 333 309 3 328
TERMV Terminus Viger 875 813 8 746
TOTAL 4 813 51 805


